
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛЖСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРУМОЧ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«10» апреля 2024 г № 199/60

О внесении изменений в Положение
о на налоге на имущество физических лиц на территории сельского
поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской

области, утвержденное Решением Собрания представителей сельского
поселения Курумоч от 29.11.2022 г № 119/36 «Об установлении и

введении в действие на территории сельского поселения Курумоч налога
на имущество физических лиц на 2023 год»

Руководствуясь ст. 12,15 и главой 32 части второй Налогового кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 № 199-ФЗ «О внесении
изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Уставом сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский
Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Курумоч
муниципального района Волжский Самарской области РЕШИЛО:

1.Внести следующее изменение в Положение
о на налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения
Курумоч муниципального района Волжский Самарской — области,
утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения
Курумоч от 29.12.2022г № 119/36 «Об установлении и введении в действие на
территории сельского поселения Курумоч налога на имущество физических
лиц на 2023 год»:

11. В п.л. 8.1. пункта 8 Налоговые льготы добавить пункт 16) следующего
содержания:



16) граждане, являющиеся ветеранами и инвалидами боевых действий, либо
их супруга (супруг).

2.Обнародовать настоящее Решение путем опубликования в ежемесячном
информационном вестнике «Вести сельского поселения Курумоч» и на
официальном сайте администрации сельского поселения Курумоч

Я муниципального района Волжский Самарской области - эммл.зр-Кигитосв.ги.

5.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава сельского поселения Курумоч
муниципального района Волжский.
Самарской области И.В.Елизаров

Председатель Собрания Представи:
сельского поселения Курумоч 'И.К.Каширин

Кулешевская 3021917


